



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
SANTO AFONSO, 231 - FUNDOSR PICO DAS AGUAS - SAO
GERALDO - Manaus - AM - CEP: 69053-250

(92) 9363-8636

almontefinanceiro@outlook.com

T. H. S. BEZERRA LTDA
CNPJ: 09068212000185 IE: 053213181

SUPERINTENDENCIA REGIONAL DO AMAZONAS
CNPJ: 00.375.972/0014-85

DO ALEIXO, 901 - KM 2 5 - Manaus - AM - CEP: 69020-282

Validade da proposta
14/07/2024

ATT: JEAM

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
5	FECHA20 - FECHADURA CINZA TUBULAR P PORTA DE DIVISORIA	ITEM:01 MARCA:SOPRANO UND:UND FECHADURA, MATERIAL CAIXA:AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL:PINTADO - CINZA, TIPO:TUBULAR, APLICAÇÃO:PORTA DE DIVISÓRIA	104,60	523,00
15	LAMPA40 - LAMPADA LED 20W ARTEK	ITEM:02 MARCA:ARTEK UND:UND LUMINÁRIA, TIPO:DE TETO, MATERIAL CORPO:TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA, TIPO LÂMPADA:FLUORESCENTE COMPACTA, COR:BRANCA, QUANTIDADE LÂMPADAS:2 UN, DIMENSÕES:(DXA) 280 X 100 MM, APLICAÇÃO:EM ÁREA INTERNAS E EXTERNAS, TIPO SOQUETE:E-27, MATERIAL DIFUSOR:TERMOPLÁSTICO FOSCO, TENSÃO NOMINAL:110/220 V, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:20 W	14,55	218,25
40	LAMPA44 - LAMPADA LED 18W ARTEK	ITEM:03 MARCA:ARTEK UND:UND LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO:TUBULAR, POTÊNCIA:18 W, DIÂMETRO:33 MM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:127 V, APLICAÇÃO:ILUMINAÇÃO DE AMBIENTES	22,47	898,80



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
SANTO AFONSO, 231 - FUNDOS R PICO DAS AGUAS - SAO
GERALDO - Manaus - AM - CEP: 69053-250

(92) 9363-8636

almontefinanceiro@outlook.com

T. H. S. BEZERRA LTDA
CNPJ: 09068212000185 IE: 053213181

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
1	LAMPA43 - LAMPADA TUBULAR 30W ARTEK	ITEM:04 MARCA:ARTEK UND:UND LÂMPADA FLUORESCENTE, TIPO:TUBULAR, POTÊNCIA:30 W, DIÂMETRO:33 MM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:127 V, APLICAÇÃO:ILUMINAÇÃO DE AMBIENTES UND: CAIXA COM 25 UNIDADES	1.568,75	1.568,75
100	CABO 4MM 100M PRETO FLEXCABOS	ITEM:05 MARCA:FLEXCABOS UND:M CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:600/1000 ACA/ACC, APLICAÇÃO:INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS:ROHS 2000/53 2002/95 CE, TEMPERA CONDUTOR:MOLE, SEÇÃO NOMINAL:4 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE ESTANHADO, MATERIAL COBERTURA:COMPOSTO TERMOPLÁSTICO NÃO HALOGENADO SHF1	4,20	420,00
15	ARGAM7 - ARGAMASSA ACII 20KG JOÃO DE BARRO	ITEM:06 MARCA:JOÃO DE BARRO UND:SACO 20 KG ARGAMASSA, COMPOSIÇÃO:AREIA, CIMENTO, CAL E ADITIVOS ESPECIAIS, COR:NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLANTE DE USO INTERNO, TIPO:AC I, NORMAS TÉCNICAS:NBR 14081	15,00	225,00
207	PAPEL11 - PAPEL PRA IMPRESSÃO FORMATADO	ITEM:07 MARCA:SUZANO UND: EMBALAGEM 500FL PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO:SULFITE/APERGAMINHADO/OFÍCIO, TAMANHO (C X L):297 X 210 MM, GRAMATURA:75 G/M2, COR:BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:ALVURA SUPERIOR	24,50	5.071,50
100	CANET1 - CANETA MARCA - TEXTO	ITEM:08 MARCA:MASTERPRINT UND:UND CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL:PLÁSTICO, TIPO PONTA:CHANFRADA, COR:AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TRAÇO 4 MM	0,98	98,00



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
SANTO AFONSO, 231 - FUNDOSR PICO DAS AGUAS - SAO
GERALDO - Manaus - AM - CEP: 69053-250

(92) 9363-8636

almontefinanceiro@outlook.com

T. H. S. BEZERRA LTDA
CNPJ: 09068212000185 IE: 053213181

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
100	CANET2 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	ITEM:09 MARCA:BIC UND:UND CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL:PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS:1 UN, MATERIAL PONTA:AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA:MÉDIA, COR TINTA:AZUL	0,56	56,00
50	FITAA10 - FITA ADESIVA INCOLOR	ITEM:10 MARCA:3M UND:ROLO 50M FITA ADESIVA, MATERIAL:FILME ACETATO "E", TIPO:MÁGICA, LARGURA:12 MM, COMPRIMENTO:33 M, COR:INCOLOR, APLICAÇÃO:MULTIUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ARRUELA PLÁSTICA	4,20	210,00
100	COPOD5 - COPO DESCARTAVEL 180ML	ITEM:11 MARCA:COPOBRAS UND: PCT 100UND COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:180 ML	3,73	373,00
40	COLAB5 - COLA BRANCA 100G	ITEM:12 MARCA:ACRILEX UND: EMBALAGEM 100G COLA, COMPOSIÇÃO:BASE ÁGUA, COR:BRANCA, APLICAÇÃO:PAPEL, COURO E TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LAVÁVEL E ATÓXICA, TIPO:LÍQUIDO, APRESENTAÇÃO	1,74	69,60
4	REGUA10 - RÉGUA ELÉTRICA, MATERIAL:CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020	ITEM:13 MARCA: INTELBRAS UND:UND RÉGUA ELÉTRICA, MATERIAL:CHAPA DE AÇO SAE 1010/1020, QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA:8 (2P+T), TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/220 V, CORRENTE NOMINAL:10 A	118,99	475,96



A L MONTE COMERCIO E SERVICOS
SANTO AFONSO, 231 - FUNDOSR PICO DAS AGUAS - SAO
GERALDO - Manaus - AM - CEP: 69053-250

(92) 9363-8636

almontefinanceiro@outlook.com

T. H. S. BEZERRA LTDA
CNPJ: 09068212000185 IE: 053213181

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
50	CONEC9 - CONECTOR, TIPO:RJ 45 MACHO	ITEM:14 MARCA: SOHO PLUS UND:UND CONECTOR, TIPO:RJ 45 MACHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CAT 5E, APLICAÇÃO:CABO DE REDE	0,19	9,50
			Total	10.217,36
			Valor líquido	10.217,36